СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЙСКОЕ»
БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671365, Республика Бурятия, Бичурский район, с.Буй, ул. Вахмянина, д.12а, тел. 8(30133)59645

РЕШЕНИЕ

«01» февраля 2022 года                                                                                      №86
с.Буй

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Совет депутатов МО-СП «Буйское»,
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов МО-СП «Буйское» за №54 от 15.03.2018г «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» считать утратившим силу с 31.01.2022 года.
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Муниципального образования –
сельского поселения «Буйское»                                         В.Ю.Сидоров
Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения «Буйское»                          П.И.Собенникова